ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ПРОМЫШЛЕННОСТИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О признании утратившим силу приказа
Министерства экономического развития Ульяновской области
от 29.10.2014 № 01-424

П р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства экономического развития Ульяновской области  от 29.10.2014 № 01-424 «О Перечне должностей руководителей государственных учреждений, подведомственных Министерству экономического развития Ульяновской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                     Н.В.Зонтов

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту приказа Министерства  экономического развития
и промышленности Ульяновской области  «О признании утратившим силу приказа Министерства экономического развития Ульяновской области
от 29.10.2014 N 01-424»

Проектом приказа Министерства  экономического развития
и промышленности Ульяновской области  «О признании утратившим силу  приказа Министерства экономического развития Ульяновской области
от 29.10.2014 N 01-424» (далее – проект приказа) разработан в целях актуализации нормативно-правовой базы Министерства  экономического развития и промышленности Ульяновской области.
В соответствии с принятием приказа Министерства развития конкуренции
и экономики Ульяновской области от 02.08.2016 № 01-117 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы, при замещении которых государственные гражданские служащие Министерства экономического развития и промышленности Ульяновской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» требуется признание утратившим силу приказа Министерства экономического развития Ульяновской области от 29.10.2014 № 01-424 «О Перечне должностей руководителей государственных учреждений, подведомственных Министерству экономического развития Ульяновской области, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
Проект приказа подготовлен главным консультантом ОГКУ «Департамент государственных программ развития малого и среднего предпринимательства бизнеса Ульяновской области» Ибетовой Натальей Николаевной.

Заместитель директора департамента
финансового обеспечения
и юридического сопровождения
Министерства экономического развития
и промышленности Ульяновской
области – начальник отдела
юридического сопровождения                                                          С.И. Катрачева
[bookmark: _GoBack]Финансово-экономическое обоснование
к проекту приказа Министерства  экономического развития
 и промышленности Ульяновской области  «О признании утратившим силу приказа Министерства экономического развития Ульяновской области от 29.10.2014 № 01-424»

Проект приказа Министерства  экономического развития
и промышленности Ульяновской области  «О признании утратившим силу приказа Министерства экономического развития Ульяновской области
от 29.10.2014 № 01-424» не повлечёт увеличения расходов и доходов бюджета Ульяновской области.

Заместитель директора департамента
финансового обеспечения
и юридического сопровождения
Министерства экономического развития
и промышленности Ульяновской
области – начальник отдела
юридического сопровождения                                                          С.И. Катрачева